และแผนการใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศ โดยย่ืนให้หน่วยงานของรัฐภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา
๙. งวดงานและการจ่ายเงิน

กรมจะจ ่ายค ่าจ ้างต ่อหน ่วยของงานแต ่ละรายการท ี่ได ้ทำสำเร ็จจร ิงตามราคาต ่อหน ่วย 
ที่กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้

(๑) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไม่เกิน 
ร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจ่าย 
ให้ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา

(๒) เมื่อปริมาณงานที'ทำเสร็จจริงในส่วนท่ีเกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หน่ึงร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงาน

[...]

หนังสือที่มีวงเงินไม่เกิน ๔๐๐,๐๐๐ บาท ทั้งนี้ แผนการทั้างานดังกล่าวให้ถือเป็นเอกสารส่วนหนึ่งของสัญญา 

๔. หลักประกันการเสนอราคา
ผู้ยื่นข้อเสนอต้องวางหลักประกันกเารเสนอราคาพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบการ 

จัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ โดยใข้หสักประกันอย่างหนึ่งอย่างใดดังตอไปนี้ จำนวน ๔๒๗,๒๐๐.
บาท (สี่แสนสองหมื่นเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน)

๔.๑ เงินสด
๔.๒ หนังสือคํ้าประกันอิเล็กทรอุนิกส์ของธนาคารภายในประเทศตามแบบที่คณร

กรรมการนโยบายกำหนด
๔.๓ พันธบัตรรัฐบาลไทย
๔.๔ หนังสือคํ้าประกันของบริษ้ทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ที่ได้รับอนุญาต

ให้ ประกอบกิจการเงินทุนเพื่อการพาณิชย์และประกอบ^รกิจคํ้าประกันตามประกาศของธนาคารแห่งประเทศ